Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗ

«_13 »__октября 2022Г №

Г. ЮРЮЗАНЬ

Об организации аттестации
педагогических работников
на соответствие занимаемой деятельности

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3, Трудовым кодексом РФ, приказом Министерства
образования и науки РФ от 07.04.2014 №276 «О порядке аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», Административного регламента предоставления МОиН
Челябинской области государственной услуги по проведению аттестации
педагогических работников.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной и экспертной комиссии на 2022-2023

учебный год (Приложение 1)
2. Утвердить график прохождения аттестации на соответствие занимаемой

должности (приложение 2)
3. Утвердить список педагогических работников для прохождения

аттестации на соответствие занимаемой должности в 2022-2023 учебном
году (приложение 3)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор «ЮТТ» Н.А. Чурина

Исполнитель зам директора УМР
Смирнова Е.Н.